
Prefeitura Municipal de Jaguaretama 
Termo de Adjudicação de Processo Licitatório 

Pregão Eletrónico N° 0 1 6 /2 0 2 3 -PE

0(A ) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Jaguaretama, Sr.(a) SEBASTIÃO ALEXANDRE LUCAS DÈ^tRACUOffíò uso das 
atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo 
N° 2023022802-SAUD, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:
Lote 1: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação
Empresa: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP. 
CNPJ: 19.794.018/0001-30.
Valor Global: 579.985,00.

Produto/Servico ilarca Vakir Unitário OuantidadeDIAZEPAM 5MG GERMED 0.240000 30.000.00GABAPENT1NA 300MG PHARLAB 0.770000 12.000.00ALPRAZOLAM 0.5MG GERMED 0.120000 18.000.00ALPRAZOLAM 2MG NOVA OUIMICA 0.230000 30.000.00CLONAZEPAM 0.5MG GEOLAB 0.140000 24.000.00CLONAZEPAM 2MG GEOLAB 0.120000 30.000.00CLORIDRATO METTLFENIDATO10MG EUROFARMA 0.950000 3.000.00OXCARBAZEPINA 300MG MEDLEY U30000 12.000.00PARACETAMOL + CODEÍNA 500MG + 30MG NEO OUIMICA 0.500000 18.000.00CLORIDRATO DE PAROXEHNA 20MG GERMED 0.500000 30.000.00HALDOL DECANOATO CRISTALIA 11.800000 2.200.00FENOBARBITAL 100MG/ML CRISTAL IA 2.760000 2.400.00CLOBAZAM 10MG SANOFÍ 0.980000 1200.00CLOBAZAM2GMG SANOFI 1.820000 300.00NORTRIPTUINA 25MG RAMBAXY 0.510000 12.000.00CARBAMAZEPINA 20MG/ML UNIÃO OUIMICA 15.970000 1.200.00ACIDO VALPROICO 500MG ABBOTT 1.810000 18.000.00CLORIDRATO DE AMITRIPILINA COMPRIMIDO 25MG TEUTO 0.140000 24.000.00OLANZAPINA 10MG NOVA OUIMICA 1.730000 600.00OLANZAPINA 5MG ACHE 3.790000 600.00DIAZEPAM COMPRIMIDO 10MG NOVA OUIMICA 0.160000 24.000.00DESVENLAFAXINA 50MG LEGRAND 1.150000 9.000.00CLORIDRATO FLUOXETINA 20MG TEUTO 0.210000 18.000.00DULOXETINA 60MG GERMED 3.100000 9.000.00ETORIOOXIBE 90MG MERCK 9.200000 7.000.00HALOPERIDOL GOTAS JANSSEN 16.170000 600.00LEVETERACETAM 250MG EUROFARMA 1.400000 6.000.00LEVETIRACETAM 750MG EUROFARMA 4,370000 6.000.00LEVOMEPROMAZINA100MG SANOFI 1370000 12.000.00LE VOMEPROMAZINA 25MG SANOFI 0.650000 12.000.00OXCARBAZEPINA 60MG/ML UNIÃO OUIMICA 33.000000 1200.00PREGABALINA 75MG TEUTO 0.400000 18.000.00RISPERIDONA IMG GEOLAB 0210000 12.000.00HALOPERIDOL SMG JANSSEN 0.670000 12.000.00RISPERIDONA 1MG/ML PRATI 29.000000 1.000.00SERTRALINA 50MG GERMED 0.480000 18.000.00TRAMADOL 50MG TEUTO 0.430000 1.800.00CLORPROMAZINA CLORIDRATO 100MG SANOFI 0.620000 360.00CLORIDRATO DE BUPIVACAINA + GLICOSE (5MG+80MG/ML1 CRISTALIA 9.980000 600.00CLORIDRATO DE CETAMENA 50MG/ML CRISTALIA 21.120000 200.00CLORPROMAZINA 25MG UNIÃO OUIMICA 2240000 400.00DÍAZHPAM I0MG C/ 30 COMPRIMIDOS GERMED 6.670000 200.00DIAZEPAM 10MG CRISTALIA 1.460000 4.000.00DIMORF 10 CRISTALIA 0.950000 200.00VENLAFAXINA 150MG GERMED 1.480000 12.000.00DOLANTINA S0MG UNIÃO OUIMICA 2.950000 4.000.00DORMONID 15MG FRESENIUS 3.480000 800.00FENITOINA 50MG/2ML CRISTALIA 2.900000 800.00FENOBARBETAL 100MG C/ 30 COMPRIMIDOS SANOFI 10.820000 6.00FENOBARBITAL 200MG/ML CRISTALIA 2,790000 400.00FENOBARBITAL 50MG/ML SANOFI 11.100000 400.00
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FENTANIL 0.5MG 10ML FRESENIUS vifteooo /  400,00FENTANÍL 2.5MG FRESENIUS 400.00HALOPERIDOL 5MG C/ 30 COMPRIMIDOS JANSSEN 123Í25 Í iiõõ"MORFINA 0.2MG/IML CRISTALIA 7.68000ÍP— --  600.00VENLAFAXINA 75MG GERMED 0.950000 12.000.00MORFINA 10MG/1ML CRISTALIA 32)40000 4.000.00FROPOFOL 10MG/ML FRESENIUS 9.130000 400.00TRAMADOL 50MG/ML TEUTO 2.700000 8.000.00XILOCAINA PESADA 5% CRISTALIA 9.980000 200.00CITALOPRAM 20MG ZYDUS 0.230000 3.000.00RISPERIDONA 3MG TEUTO 0.430000 18.000.00CARBAMAZEPINA 200MG TEUTO 0.260000 18.000.00
Lote 2: Diversos*
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA . 
CNPJ: 19.659,691/0001-68.
Valor Global: 58.000,00.

Produto/Servico Marca Valor Unitário OuantidadeÁCIDO ÚRICO LIOUIFORM Í4X30ML) VIDA 27.733973 8.00TRANSAMINASE OXALACETICA (CINÉTICO) VIDA 562101964 12.00TRANSAMENASE PIRUVICA (CINÉTICO) VIDA 562201964 12.00TRIGLICÉRIDES GPOANA-ENZ (PONTOFINAL) VIDA 159.896868 15.00UREIA DE COLOR ENZ. 500/100T ÍCOLORIMBTRICO) VIDA 73.957261 15.00VDRL PRONTO USO 6ML P/300 TESTES RENYLAB 25.670788 10.00ANTICOAGULANTE GLISTAB (GLICOSE) VIDA 9.621586 8.00ANTICOAGULANTE UNIVERSAL 20ML: (HEMATOLOGIA) VIDA 9.621586 15,00ESTANTE DE FERRO 024 CAVIDADES (PLÁSTICO) RECILAB 25.789817 2.00ESTANTE DE FERRO 040 CAVIDADES RECILAB 31.741314 2.00FITA P/ UROANALISE C/100 URAS BIOCON 28.269608 15.00BETATEST PLUS ÍSAN/URDBHCH 25MUI EBRAM 272277692 10.00LÂMINA PONTA FOSCA LAP.CX C/50 PERFECTA 5.058772 15.00LAMINULAS 22X22 C/100 FERFECTA 32273323 30.00LIOUJDO DE TUERCK 500ML; REATIVO DE TURK 500ML RENYLAB 142)33187 3.00ÕLEO DE IMERSÃO RENYLAB 14382783 17.00PÉRA P/PIPETAGEM PIPETADOR DE SEG. PERFECTA 17.854489 2.00PLACA DE VDRL FUNDA KLINE 12 OUBAS PERFECTA 25.393051 1.00SORO ANTI "A" 10ML EBRAM 14382783 3.00SORO ANTI "B" 10ML EBRAM 14382783 3.00SORO ANTI "D" RHO10ML EBRAM 26.732138 3.00SORO ANTI AB EBRAM 14382783 3.00COLESTEROL HDL 25ML VIDA 204.404141 10.00SORO CONTROLE RH 10ML EBRAM 14382783 3.00SORO DE COOMBS EBRAM 29.013545 2.00TUBO CAPILAR S/HEP. C/500UND PERFECTA 19.342363 4.00TUBO GRADUADO P/CENTRIFUGACÀO UROANALISE PLÁSTICO PERFECTA 0396766 20.00TUBO DE ENSAIO 10CM (MÉDIO) PERFECTA 0318222 100.00T .TfjJT nnO RFRS ECKERT ÍCONT. DEPLAO) 100ML RENYLAB 15.176316 2.00TUBOS DE ENSAIO 12X75 MM C/TAMPA PERFECTA 0312563 100.00ACIDO NÍTRICO OUIMESUL 98.199689 2.00PIPETAS MILIMÉTRICAS 05 ML PERFECTA 3.471706 4.00PIPETAS MILIMÉTRICAS 10 ML PERFECTA 3.471706 4.00CONJUNTO P/COLORACÀO DE Z3ERHL-NELSSEN C/3X500ML RENYLAB 34.717062 2.00PIPETAS MILIMÉTRICAS 20 ML PERFECTA 4.761197 4.00TUBOS DE 5 ML FIRSTALB - 0347171 100.00LUGOL FRACO RENYLAB 54.555383 2.00ESCOVA PARA LAVAGEM DE TUBO ENSAIO MYLABOR 7.796460 4.00SABO NEUTRO 1L FORTSAN 6.745029 20.00SOLUCÀO ESPECIFICA PARA LIMPEZA DE CUBETA DE FLUXO BIOCLIN 254.605013 8.00AGULHA PARA COLETA MULTI25X7 CAIXA COM 100 FIRTLAB 23.805985 10.00TUBO PARA COLETA A VÁCUO 10ML TAMPA VERMELHA FIRTLAB 0.505877 10.00USE M52 LH 100 ML FR 25676 MINDRAY 288.032584 25.00LISE M52 DIFF 500ML FR 25675 MINDRAY 446362225 25.00CREATININA 250ML COLOR/P.FINAL 100T VIDA 32.882017 10.00PROBE CLEANSER 59ML MINDRAY 44.814767 8.00COLESTEROL LIOUIFORM 250ML VIDA 67.658594 10.00CONTROLE HEMATOLÓGICO BC50 ÍL IN IH MINDRAY 1.438378280 6.00BILIRRUBINA DIRETA VIDA 57.521212 4.00
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BILIERUBINA TOTAL VIDA 57.521*2 'S E Â * . 4,(WREAGENTE BIOCONTROL N VIDA 67.916492 -a '  10.WBIOCAL 5ML VIDA 84.213673̂ T L  «StqÍjoPONTEIRA DESCARTÁVEL TIPO AI AMARELA FIRTLAB 7.786541PONTEIRA DESCARTÁVEL TIPO B1 AZUL FIRTLAB 15.573082 1.00ETER ETÍLICO 35% VICPHARMA 34.498840 ^  2.00GLICOSE PAP LIOUIFORM 500ML VIDA 61.002837 8.00PAPEL TERMOSENStVEL REVISA 3.352676 40.00M 62D5 DILUENTE 20L GL MG010603173EN MENDRAY 228.408510 16.00TROPONINA CARDÍACA I (TESTE RÁPIDO) VIDA 2.896395 1.200.00TROPONINA CARDÍACA T (TESTE RÁPIDO) GT 2.896395 1.200.00TUBO P/COLETA 5ML FIRTLAB 0.347171 10.00TESTE DE UREASE CX C/50 ADVANGE 67.946250 40.00REUMALATEX COMPLETO 50-100T (LÁTEX) VIDA 35556957 6.00SOROLATEX AeO 2.5ML (ÀSOI60 VIDA 26.781733 5.00SOROLATEX PCR COMPLETO 50-100t VIDA 34.925364 25.00

Lote 3: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação
Empresa: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR L ID A  EPP. 
CNPJ: 19.794.018/0001-30.
Valor Global: 583.280,00.

Produto/Servico Mira Valor Unitário OnantidadeAGENTE DE UNlAO C/ FLUOR 4ML MAOUIRA 18.000000 200.00BROCA ODONTOLÒGICA ALTA ROTAÇÃO 1034 MICRODONT 3.500000 160.00CREME DENTAL COM FLUOR 90GR FREEDENT 2.750000 400.00ESCOVA DENTAL ADULTO MEDFIO 1.000000 1.600.00ESCOVA DENTAL INFANTIL MEDFIO 0.950000 2.000.00COTOSOL MAOUIRA 12.000000 200.00TRICLESOL FORMALINA C/ 10ML BIODINAMICA 8.000000 40.00FITA CREPE 24MM X SOM CIEX 8.000000 200.00CUNHA REFLEXIVA C/20 UNI TDV 41.000000 40.00SODA CLORADA 2.5% LITRO ASFER 10.000000 48.00HIDROXIDO DE CÁLCIO PARA ODONTOLOGIA COM 10G BIODINAMICA 7.000000 40.00IONOMERO DE VIDRO P/ RESTAURAÇÃO A3. PÓ E LIOUIDO MICRODONT 56.000000 200.00BROCA ODONTOLOGICA ALTA ROTACAO 1035 MICRODONT 3.500000 100.00MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO PÓ E LIOUIDO IODONTOSUL 32.000000 160.00MATRIZ DE ACOIMOX 5MM PREVEN 2.040000 100.00MATRIZ DE ACOIMOX 7MM PREVEN 2.040000 100.00OCULOS DE PROTEÇÃO AMARELO SSPLUS 32.000000 60.00OCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE SKY 12.000000 60.00PEDRA POMES PREVEN 6.870000 24.00BICARBONATO DE SÕDIO C/200G BIODINAMICA 25.500000 70.00CURETA CIRÚRGICA FAVA 9.870000 60.00LIMA PARA OSSO NTl FAVA 37.200000 20.00CÂNULA DE ASPIRAÇÃO + PONTAS DE ASPIRAÇÃO FAVA 36.000000 18.00BROCA ODONTOLOGICA ALTA ROTAÇÃO 1011 MICRODONT 3.900000 120.00EXTIRPA NERVO MEDIN 33.000000 60.00PEDRA DE AFIAR INSTRUMENTAL GOLGRAN 32.000000 10.00ALVEOLOTOMO FAVA 90.000000 12.00PINCA DENTE DE RATO ABC 14.000000 40.00PORTA AGULHA MATHDEU ABC 69.000000 50.00CUBA METÁLICA PEOUENA GOLGRAN 20.000000 40.00FÓRCEPS INFANTIL N° 18L GOLGRAN 65.000000 20.00FÓRCEPS INFANTIL NT18R GOLGRAN 65.000000 20.00FÓRCEPS INFANTIL N° 150 GOLGRAN 65.000000 24.00FÓRCEPS INFANTIL N°151 GOLGRAN 65.000000 24.00BROCA ODONTOLOGICA ALTA ROTACAO 1012 MICRODONT 3.900000 180.00FÓRCEPS INFANTIL N*17 GOLGRAN 65.000000 24.00FÓRCEPS ADULTO N* 18L EM ACO INOX GOLGRAN 65.000000 40.00FÓRCEPS ADULTO N* 18R EM ACO INOX GOLGRAN 65.000000 40.00FÓRCEPS ADULTO N°16 GOLGRAN 65.000000 30,00FÓRCEPS ADULTO N* 17 EM ACO INOX GOLGRAN 65.000000 30.00
FÓRCEPS ADULTO N*65 GOLGRAN 65.000000 30.00SONDA EXPLORADORA N-5 GOLGRAN 7.500000 120.00PORTA AMALGAMA PLÁSTICO MAOUIRA 14.000000 20.00POTE DAPPEN PLÁSTICO PREVEN 3.670000 50,00ESPATULA HOLLEMBACK Í3S) FAVA 7.500000 60.00
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BROCA ODONTOLOGICA ALTA ROTACÀO 1013 MICRODONT _________3.9000® j t / }  180&CALCADOR PARA AMALGAMAR GOLGRAN 7,00000à 60.00 iESPATULA P/ INSERÇÃO DE HIDROXIDO DE CÁLCIO GOLGRAN 9,00000c\ -a 60.0/BRUNIDOR 29 FAVA 7.500000 V v  j j p j nBRUNIDOR N*3 3 FAVA 7.500000CURETA DE DENTINA Wl11/2 GOLGRAN 7.000000 40.00CURETA DE DENTINA N*19 GOLGRAN 7.000000 ~~--- 40.00PLACA DE VIDRO 5MM PREVEN 16.000000 20.00BROOUEIRO DE PLÁSTICO REDONDO C/ 4 DIVISÓRIAS FAVA 8.000000 16.00AGULHA GENGIVAL LONGA 27G C/100UN ALLPRIME 48.000000 100.00LAMINA BISTURI N° 15 C/100UND MEDIX 28.000000 20.00BROCA ODONTOLOGICA ALTA ROTACÀO 1014 MICRODONT 3.900000 180.00SOLUCAO DESINFECTANTE PROLJNK 20.000000 120.00AGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE 5L FORTRAN 10.000000 600.00PASTA PROFILÁTICA C/FLUOR 90G BIODINAMICA 10.000000 180.00PASTILHA EVIDENOADORA DE PLACA BARTERIANA BIODINAMICA 37.000000 400.00PELtCULA INFANTIL RADIOGRÁFICA ODONTOLOGICA C/100UND CARESTREAM 300,000000 30,00PELÍCULA RADIOGRAFICA OCLUSAL 0 5.7X7.5 CM C/25UND CARESTREAM 355.000000 18.00REMOVEDOR DE MANCHA ODONT. C/30ML IODONTOSUL 20.250000 30.00ALGODÃO HIDROFILO S00G. NATHY 14.040000 2.600.00RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL. SEINGA PLASTICA 4G AI VIGODENT 19.000000 40.00RESINA FOTOPOLIMEREAVEL. SERINGA PLÁSTICA DE 4G A2 VIGODENT 19.000000 140.00RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL. SERINGA PLÁSTICA DE 4G A3 VIGODENT 19.000000 180.00RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL. SERINGA PLASTICA 4G A3.5 VIGODENT 19.000000 180.00RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL. SERINGA PLASTICA DE 4G B3 FGM 41.000000 120.00REVELADOR PARA PELtCULA RADIOGRAFICA ODONTOLOGICA C/475ML LYSANDRA 26,000000 160,00ROLOS DENTAIS DE ALGODÃO TAM PADRÃO C/100UND APOLO 2.700000 800.00SELANTE ODONTOLÔGICO DE SULCOS E CICATRICAS FGM 35.300000 50.00SUGADOR ODONTOLÔGICOS DESCARTÁVEL C/40UND MAXCLEAN 10.000000 800.00TIRA DE LIXA 0150 BIODINAMICA 10.000000 160.00AMALGMA EM CAP. 1 PORÇÃO SDI 105.500000 400.00URA DE LIXA DE ACO ODONTOLOGICA 4MM 012 DFL 8.000000 140.00TIRA DE LIXA DE ACO ODONTOLOGICO 6MM 012 DFL 16.000000 120.00TIRA DE POLIÉSTER 050 MAOUIRA 62.000000 100.00VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADE 015ML SSWHITE 43.000000 24.00ALAVANCA TIP. APICAIS JG. 0 3PCS RETA E CURVA N" 302 RHOSSE 70.000000 48.00BANDEJA METÁLICA 22X17X1.5CM MAOUIRA 18.000000 120.00BROCA CIRÚRGICA CARBIDE 703 MICRODONT 15.000000 60.00BROCA CIRÚRGICA CARBIDE HASTE LONGA N°4HL MICRODONT 14.000000 40.00BROCA ZECRYA P/ CIRURGIA MICRODONT 26.000000 60.00CABO PARA BISTURI N”3 GOLGRAN 10.550000 70.00BROCA ODONTOLOGICA ALTA ROTAÇÃO 1031 MICRODONT 3.500000 120.00FÓRCEPS ADULTO N* 150 EM ACO INOX GOLGRAN 65.000000 30.00FÓRCEPS ADULTO N* 151 EM ACO INOX GOLGRAN 65.000000 30.00SERINGA CARPULE COM REFLUXO GOLGRAN 34.000000 160.00SINDESMOTOMO USO ODONTOLOGICO FAVA 7.000000 60.00TESOURA CIRÚRGICA FINA EM ACO INOX 15CM CURVA ABC 28.000000 80.00PORTA AGULHA MAYO HEGAR14CM ABC 22.0)0000 50.00TESOURA CIRÚRGICA FINA EM ACO INOX 15CM RETA ABC 28.000000 80.00PORTA MATRIZ TIPO TOFLEMIRE GOLGRAN 20.000000 60.00CABO PARA ESPELHO ODONTOLOGICO FAVA 3.440000 140.00ESPÁTULA N° 24 ABC 9.000000 48.00BROCA ODONTOLOGICA ALTA ROTACAO 1032 MICRODONT 3.500000 120.00ESPELHO BUCAL PLANO N° 5 GOLGRAN 4.010000 600.00POSICIONADOR RADIOGRÁFICO PT. 03UND MAOUIRA 71.000000 18.00BROCA ODONTOLÓFICA ALTA ROTAÇÃO 3168FF FAVA 3.600000 80.00BROCA ODONTOLOGICA ALTA ROTACAO 31I8FF FAVA 3.600000 100.00BROCA ODONTOLOGICA ALTA ROTACAO 1090 FAVA 3.600000 60.00BROCA ODONTOLOGICA ALTA ROTACAO 1091 FAVA 3.600000 60.00BROCA ODONTOLOGICA ALTA ROTACAO 1092 FAVA 3.600000 60.00BROCA ODONTOLOGICA ALTA ROTACAO 2200 FAVA 11.000000 _____________ 40,00.FIXADOR P/ PFIJCULA RADIOGRAFICA ODONTOLOGICA 475ML LYSANDRA 26200000 200.00PEI.tCTJLA ADULTA RADIOGRAFICA ODONTOLOGICA CARESTREAM 222.000000 80.00BROCA ODONTOLOGICA ALTA ROTACÀO 1033 MICRODONT 3.500000 160.00BROCA CIRÚRGICA CARBIDE 702 MICRODONT 14.000000 60.00CAIXA METÁLICA C/FUROS 27XI4X6CM GOLGRAN 58.000000 16.00DETERGENTE ENZIMÀTICO 1L RlOOUTMICA 27.000000 160.00CLOREDRATO DE MEPIVACAINA A 3% DFL 146.000000 300.00ANESTÉSICO TOPICO 20% DE BENZOCAINA 12G DFL 11.300000 400.00RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL. SERINGA PLASTICA DE 4G B2 FGM 41.000000 160.00
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TACA DE BORRACHA ODONTOLÔGICA MICRODONT 2.2*00** M /  200.00TESTE DE VITALIDADE FULPAR SPRAY C/200ML MAOUIRA 47.OO080D' 44.00ESPONJA HEMOSTATICA MAOUIRACIMENTO DE OXIDO DE ZINCO E EUGENOL ÍPÕ E LIO.) BIODINAMICA 35.200000 •—— 60.00CÂMARA ESCURA P/ REVELAÇÃO DE RAIO X PROTECNI 239.000000 18.00COLGADURA UNITÁRIA P/ REVELAÇÃO DE RAIO X PREVEN 4.580000 40.00CURETA DE GRACY 5/6 GOLGRAN 9.500000 10.00CURETA DE GRACY 7/8 GOLGRAN 9.500000 10.00CURETA DE GRACY 11/12 GOLGRAN 9.500000 10.00CURETA DE GRACY 13/14 GOLGRAN 9.500000 10.00ESCOVA DE ACO P/ LIMPAR BROCAS PREVEN 10.500000 20.00MACRO MODELO ODONTOLOGICO MEDFIO 198.000000 6.00BROCA ODONTOLÔGICA ALTA ROTAÇÃO 1015 MICRODONT 3.900000 120.00MACROESCOVA MEDFIO 70.020)00 6.00INDICADOR BIOLOGICO P/ AUTOCLAVE A VAPOR Cl 10 UM CLEAN-UP 58.000000 40.00PORTA ALGODÃO METÁLICO FAVA 51.000000 20.00SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA TÓPICO SEM EPINEFRINA C/10ML MAOUIRA 23.000000 40.00CAIXA METÁLICA C/FUROS 20X10X5CM FAVA 69.250000 16.00PINCA DE ALGODÃO CLÍNICO FAVA 9.800000 100.00ESPÁTULA N° 1 P/RESINA GOLGRAN 9.000000 80.00ABADCADOR DE LÍNGUA COM 100 UNIDADES THEOTO 5.200000 700.00SABONETE LIOUIDO ANTI-SEPTICO PARA MÃOS 1L FORTSAN 4.700000 240.00SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL COM 40 UNID, MAXCLEAN 10.140000 800.00BROCA ODONTOLÔGICA DE ALTA ROTAÇÃO 1190F MICRODONT 3.500000 180.00DESENCRUSTANTE PARA INSTRUMENTOS 1L RIOOUIMICA 71.000000 40.00FICHA PARA RAIO X 1 FURO COM 100 UNID PREVEN 9.000000 80.00FICHA PARA RAIO X 2 FUROS COM 100 UNID PREVEN 9.000000 80.00FICHA CLÍNICA DUPLA COM 100 UNID PREVEN 17.000000 80.00BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO DE ACO ESFERICA N° 4 MICRODONT 9.500000 100.00BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO DE ACO ES FE RICA N° 5 MICRODONT 9.500000 100.00BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO DE ACO ESFERICA N" 6 MICRODONT 9.500000 100.00BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO DE ACO ESFERICA N" 7 MICRODONT 9.500000 100.00RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL. SERINGA PLÁSTICA DE 4G C2 COLTEN 20.000000 80.00RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL. SERINGA PLÁSTICA DE4GC3 COLTEN 20.000000 80.00BROCA ODONTOLOGICA DE ALTA ROTAÇÃO 3118F MICRODONT 3.500000 180.00MANTA CIRÚRGICA 30X30 CM POLARFIX 4.200000 480.00TERMÓMETRO PARA ESTUFA INCOTERM 60.000000 40.00BROCA ODONTOLOGICA DE ALTA ROTAÇÃO 3168F MICRODONT 3.500000 180.00AGUA OXIGENADA 1000ML VICPHARMA 7.500000 96.00BROCA ODONTOLOGICA DE ALTA ROTAÇÃO 3195F MICRODONT 3.500000 180.00BROCA ODONTOLOGICA DE ALTA ROTAÇÃO 1190FF MICRODONT 3.500000 80.00BROCA ODONTOLÔFICA ALTA ROTAÇÃO 3195FF MICRODONT 3.500000 80.00CIMENTO CIRÚRGICO S/ EUGENOL MAOUIRA 63.500000 60.00CLOREXIDINA 0.12% C/100ML RIOOUIMICA 39.000000 72.00CLORIDRATO DE UDOCAINA 2% SS WHTTE 60.000000 800.00CLOR1DRATO DE PRILOCAINA 3% DFL 119.000000 200.00COMPOSIÇÃO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACA MAOUIRA 32.550000 200.00CUNHA CERVICAL DE MADEIRA C/26UND TDV 15.200000 60.00CURATIVO ALVEOLAR Cl PROPOUS BIODINAMICA 42.000000 40.00AGULHA GENGIVAL ODONT. CURTA 30G C/100UND ALLPRIME 47.000000 280.00DESSENSIBILIZANTE DENTINARIO AFF 22.000000 40.00ESCOVA DE ROBSON 8040CA MICRODONT 1.900000 200.00ESCOVA DE ROBSON 8045CA MICRODONT 1.900000 200.00FIO DE SUTURA 3-0 CX/24 PROCARE 54.000000 400.00HO DENTAL COM 500M HELLO 15.200000 200.00FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE 19X30 CIEX 5.610000 1.300.00FLUOR GEL TÓPICA 1.23%C/IONFLURETO LYSANDRA 7.000000 240.00FLUORETO DE SODIO COM. 1000G SYNTH 144.000000 18.00FLUORNIZ 10ML SS WHTTE 35.200000 40.00FORMOCRESOL 10ML BIODINAMICA 7350000 30.00ÁLCOOL LIOUIDO 70% 1L TTAJA 8.450000 1.200.00GEL CONDICIONADOR P/ESMALTE-DENTINA 37% 2.5ML MAOUIRA 5.100000 400.ÒÕMICROBRUSH APLIC. DESC. TIPO REG. C/100UND MICRODONT 14.000000 160.00OLEO SPRAY ALTA ROTAÇÃO 100ML MAOUIRA 40.000000 60.00OLEO SPRAY BAIXA ROTAÇÃO I00ML MAOUIRA 40.000000 60.00PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO C/I2FLS 11X2.5CM MAOUIRA 5.500000 300.00
Lote 4: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação
Empresa: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP.



CNPJ: 19.794.018/0001-30. 
Valor Global: 2.249.600,00.

12261o>*io
Produto/Servico Marca Valor unitário /'H—* OuantidadlSOLUÇÃO DE GLICERINA 500ML FARMACE f f  /  1.100.00BUSCOPAN BUTILBROMETRODE ESCOPALAMENA 4MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML FARMACE 18000’00VANCOMICINA 1G ABL 10.00000̂ --1.600.00VANCOMICINA 500MG ABL 6.000000 1.600.00CEFEPIME 1G TEUTO 12.000000 200.00CEFEPIME2G TEUTO 30.500000 200.00CLORETO DE SUXAMETONIO 100MG UNIÃO OUÍMICA 20.000000 200.00DACITLOB 100MG+50MG+50MG CX C/30 COMPRIMIDOS SANOFI 23.000000 10.00ESTREPTOOUINASE 750.000 UI CSL BEHRINGER 70.000000 100.00ETOMIDATO 2MG/ML BLAU 17.750000 100.00OMEPRAZOL 40MGINIETÁVEL BLAU 12.000000 2.000.00SORO GLICOSADO 5% 100ML. FRESENIUS 4.940000 200.00CEFTRIOXONA IG FRESENIUS 4.500000 18.000.00BROMOPRIDA 10MG/2ML HIPOLABOR 4.500000 4.800.00DOBUTAMINA HYPOFARMA 9.000000 1.600.00DOPAMINA 5MG/MLINJ. UNIÀO OUIMICA 14.250000 400.00PROMETAZINA 50MG/ML TEUTO 5.000000 7.200.00RANITIDINA 25MG/2ML FARMACE 0.200000 8.000.00SOLUCAO DE GLICERINA 12% 500ML C/ CLISTER FARMACE 14.000000 1.000.00ADENOSINA 3MG/ML. HIPOLABOR 14.000000 1.600.00COMPLEXO B 2ML INJ. HYPOFARMA 4.200000 20.000.00DEXAMETASONA 2MG/ML FARMACE 1.580000 10.000.00DEXAMETASONA 4MG/ML FARMACE 3.000000 15,000.00DIPIRONA 500MG/ML FARMACE 2.800000 13.000.00EFORUL 10MG/ML (ETILEFRINA 10MG/1ML1 UNIÀO OUIMICA 2.000000 1.100.00FUROSEMIDA 200MG TEUTO 4.000000 17.000.00GENTAMIONA 20MG/ML FRESENIUS 1.450000 4.600.00GENTAMIONA 40MG/ML FRESENIUS 1.500000 11.200.00SORO FISIOLOGICO 0.9% 100ML FRESENIUS 5.000000 20.000.00GENTAMICENA 80MG/ML FRESENIUS 1.540000 17.200.00GLICOSE 50% ISOFARMA 0.950000 11.000.00HIDROCORTIZONA 100MG FRESENIUS 4.000000 3.800.00HIDROCORTIZONA 500MG FRESENIUS 6.000000 4.500.00METROCLORAMIDA (PLASID 10MG/2ML FARMACE 0.870000 14.000.00VITAMINA C HYPOFARMA 3.250000 13.000.00BEROTEC (BROMETO DE FENOTEROL15MG/ML HIPOLABOR 4.500000 800.00ALGINATO DE CÁLCIO ALGICARE 22.000000 78.00SORO FISIOLOGICO 0.9% 500ML FRESENIUS 4.830000 20.000.00SORO GLICOSADO 5% 250ML FRESENIUS 4.650000 600.00SORO FISIOLOGICO 0.9 250ML FRESENIUS 5.200000 5.000.00SORO GLICOSADO 5% 500ML FRESENIUS 5.500000 10.000.00SORO RINGER-LACTADO 500ML FRESENIUS 6.900000 10.200.00AMPICILINA IG BLAU 3.600000 4.100.00CETOPROFENO 100MG/MLIV UNIÀO OUIMICA S.700000 17.200.00CLORIDRATO DE RANITIDINA 25MG/ML INJ FARMACE 0.200000 6.000.00ATROVENT (BROMETO DE IPRATROPIOW.025% HIPOLABOR 1320000 800.00CIPROFLOXACINO 200MG FRESENIUS 15.500000 1.500.00CIPROFLOXACINO 400MG FRESENIUS 38.000000 2.000.00LIDOCAINA CLORIDRATO S/VASO 2% 20ML HIPOLABOR 11.000000 2.000.00LIDOCAINA CLORIDRATO C/VASO 2% CRISTALIA 16.000000 10.00ACIDO TRANEXÀM1CO 250MG/5ML (TRASAMIN) HYPOFARMA 6.000000 4.800.00GLICOSE 25% FARMACE 0.940000 11.000.00INSULINA LISPRO 100UI/ML ELILILY 55.000000 800.00INSULINA GLARGINA 100UI/ML SANOFI 91.000000 800.00DICLOFENACO DE SODIO 75MG/ML 3ML. FARMACE 1.250000 30.000.00ADENOSINA 3MG/ML 2ML HIPOLABOR 15.000000 2.300.00SORO MANITOL 500ML FRESENIUS 7.000000 1.200.00SORO FRUTOSE 500ML FRESENIUS 4.000000 40.00SORO GLICO-FISIOLOGICO 1:1 250ML FRESENIUS 4.800000 400.00SORO GLICO-FISIOLÔGICO 1:1 500ML FRESENIUS 6.000000 6.000.00AGUA DESTILADA 1000ML FORTSAN 3.500000 6.000.00ADRENALINA 1G/1000ML (EPINEFRINA C/10UL1 BLAU 1.800000 4.400.00AMINOFILINA 24MG / ML FARMACE 3.000000 4.000.00AMPICILINA 500MG BLAU 3.710000 1.000.00AMPICILINA SUBACTAN 3.0G MYLAN 19.880000 200.00ATROPINA 0.250 MG/ML FARMACE 1.860000 1.000.00BICARBONATO DE CÁLCIO SAMTEC 1.100000 200.00



BICARBONATO DE SODIO 10% FARMACE R VikooBUSCOPAN SIMPLES FARMACE 11600600 -/) wrço.ooCEDUANIDE 02MG/DLINJ. i I 51000000 y ?/z  m wCEFALOT1NA1G BLAU 5200000 HLy ójoo.ooCIMETIDINA 1S0MG HYPOFARMA 2.3ÔQ0W» Ĵ /000,00AGUA DESTILADA 10ML. FARMACE o.6ootq(f ‘ / '̂̂ 8.000,00CLORETO DE POTÁSSIO 10% FARMACE 0.9700WS W f y x t h X F t S S '  400.00CLORETO DE SODIO 20% FARMACE 0.570000 200.00CLORIDRATO DE BUPIVACAINA 0.5% HYPOFARMA 6.600000 360.00CLORIDRATO DE PROMETAZINA 50MG/2ML TEUTO 5.000000 2.000.00DEX-CITONEURIN 5000.000UI ÍDEXAMETASONA ASSOCIADA) MERCK 14.300000 64.00DICLOFENACO DE SODIO 75MG/ML 3ML FARMACE 1240000 4.000.00DICLOFENACO DE POTÁSSIO 75MG/3ML TEUTO 1240000 1.000.00DIPROIONATO E BETÁMETASONA + SULFATO DISSÔDICO DE BETAMETASONA 5M G/2MG INJ. CRISTALIA 7,500000 24,00ERGOTRATE Q2MG/ML ffiRGOMETRINA 0.2MG/1ML) FRESENIUS 3.590000 200.00GLUCONATO DE CÁLCIO 10% ISOFARMA 0290000 200.00Agua destilada soo ml FRESENIUS 5.000000 7200.00HEPARINA SODICA 5000UEML BLAU 25.000000 200.00H1DRALAZINA 20MG/1ML INJ CRISTALIA 8200000 800.00METRONIDAZOL 500MG FRESENIUS 14.700000 3.000.00NITROPRUSSIATO DE SODIO ÍNIPRIDE150MG HYPOFARMA 24.000000 300.00NORADRENALINA 1MG/ML FRESENIUS 3.450000 100.00NORADRENALINA 2MG/ML FRESENIUS 3,450000 1.600.00OXACILINA 500MG BLAU 3.100000 8.000.00OXTTOCINA INJ 5UL/ML BLAU 5.150000 400.00PENICILINA G HENZATTNA 1.200.000 UI TEUTO 12.000000 6.000.00PENICILINA G BENZATTNA 400.000 UI BLAU 5200000 800.00AMICACINA 250MG/ML INJ. FRESENIUS 6.000000 2.000.00PENICILINA G BENZATTNA 600.000 UI TEUTO 6270000 4.000.00PENICILINA G BENZATTNA 5.000.000 UI BLAU 9.150000 100.00PKACETAM fNOOTROFRIL)200MG/ML SANOFT 1.700000 2.000.00PROSTTGMINE IML UNIÃO OUIMÍCA 1.800000 100.00SULFATO DE MAGNÉSIO 50% INJ. ISOFARMA 8.360000 300.00VITAMINA K HIPOLABOR 3.500000 2.000.00ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS C/100ML (DERSANE) DERMEX 5.000000 600.00li1 TAKEDA 32.080000 10.00VITELINATO DE PRATA COLÍRIO ALLERGAN 14.000000 200.00LEVOFLOXAGNA 5MG/ML CRISTALIA 24210000 1.600.00AMtODARONA 150MG/3ML FRESENIUS 2300000 1.200.00CEFAZOLINA 1G FRESENIUS 6.800000 200.00PIPERACILINA SODICA + TAZOBACTAN SÔDICO 2.25G FRSENIUS 15.000000 1.000.00PIPERACDLINA SODICA + TAZOBACTAN SODICO 4.50G FRESENIUS 16.000000 1.800.00FOSFATO DE CLINDOMINICINA 300MG TEUTO 6.000000 800.00NORIFURUM 20MG/ML G00MG/5ML) TAKEDA 15.000000 800.00FOSFATO DE CLINDAMINICINA 600MG HIPOLABOR 6.500000 2.400.00FOSFATO DE SODIO DIBASICO 0.06G/ML + FOSTATO DE SODIO MONOBASICOO. 16G/ML SUPERA 16,000000 48,00
BICARBONATO DE SODIO 8.4% FARMACE 1.120000 400.00ENOXÀPARINA SODICA 40MG ÍC/DBPOSmVO DE SERINGA) CRISTALIA 27.000000 1.800.00ENOXAPARINA SÔDICA 20MG ÍC/DISPOSITIVO DE SERINGA) MYLAN 29.000000 1.000.00

I
0(A ) Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Jaguaretama, Sr.(a) FRANCISCA A1RLENE DANTAS E SILVA, no uso 
das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo 
administrativo N°________________, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 5: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação
Empresa: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP. 
CNPJ: 19.794.018/0001-30.
Valor Global: 539.450,00.

Froduto/Servico Marca Valor Unitário OnantidadeAMBROXOL PEDIÁTRICO 15MG/5ML C/100ML FARMACE 1.915278 224.00



ATENOLOL 50MG BIOSINTETICA a/ )  n m f aCAPTOPRIL 2SMG NEO OUIMICA 0.041262 S U r  35.00*0CIPROFIBRATO 100MG BIOLAB OJ300W-rt J lchZooCLOPÍDOGREL 7SMG SANDOZ 0.16500A j£&S».00CLORIDRATO METFORMINA 500MG PRATI 0.111970 V  - ^^Vooo.ooDIPIRONA 500MG PRATI 0.153222 V̂ tíUA!TV>̂ 30.000.00DIPIRONA 500MG/ML SOLUCÀO ORAL FARMACE 1.072556 1.000.00FUROSEMIDA 40MG TEUTO 0.100184 30.000.00GUBENCLAMTOA 5MG PRATI 0.064825 18.000.00GLICAZIDA 30MG EM S 0.135543 12.000.00AMBROXOL ADULTO 30MG/1SML C/120ML FARMACE 2J298334 224.00GLICAZIDA 60MG EMS 0.536278 12.000.00HIDROCLOROTIAZIDA 25MG TEUTO 0.023573 30.000.00LEVODOPA + BENSERAZIDA 100MG + 25MG ROCHE 1.673659 6.000.00LIDOCAINA 2% 20MG/G GEL PHARLAB 2̂21723 400.00LORATADINA 10MG LEGRAND 0.117863 18.000.00LOSARTANA POTASSICA 50MG PRATI 0.070718 60.000.00METILDOPA 250MG EMS 1.738483 12.000.00MICONAZOL 2% CREME DERMATOLÓGICO Í20MG/G1 PRATI 3.547685 300.00MICONAZOL 2% CREME VAGINAL Í20MG/G) PRATI 8.827959 300.00NISTATINA + OXIDO DE ZINCO POMADA EMS 8.055955 600.00SALBUTAMOL 2MG/5ML TEUTO 1.832774 260.00OLEO DE GIRASSOL 50ML WNF 9.193336 600.00OMEPRAZOL 20MG TEUTO 0.165009 62.000.00PARACETAMOL 500MG PRATI 0.094291 20.000.00PREDNISOLONA 3MG/ML SOLUÇÃO ORAL PRATI 3.718586 1.000.00PROPANOLOL 40MG TEUTO 0.041252 18.000.00SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G fl%l CREME PRATI 4.290223 200.00SULFATO FERROSO 40MG TEUTO 0.094291 24.000.00VARFARINA SÒDICA 5MG FOM 0.606996 6.000.00RIVAROXABANA 10MG PHARLAB 0.506812 18.000.00AZTTROMICINA 500 MG PRATI 1.084342 12.000.00METRONIDAZOL 100MG GEL VAGINAL 50G PRATI 7.419493 100.00FIBERMAIS NESTLE 61.501058 20.00IVERMECTINA 6 MG VTTAMEDIC 0.937013 1.800.00LEVODOPA+BENSERAZIDA COMPRIMIDO 200MG+50MG ROCHE 2.316013 2.400.00OXIBUTENINA 1MG/ML XAROPE APSEN 33.673538 800.00OXÍBUTIMNA 5MG APSEN 0.842722 1.200.00SACUBITRIL + VALSARTANA 49/51 NOVARTIS 4.048604 2.400.00PROBIATOP 1G FOM 2.569419 720.00AMOXICILINA 250MG/5ML + CLAVULONATO 62.5MG/5ML C/ 75ML SANDOZ 27,580007 600,00AMOXICILINA S00MG PRATI 0.424308 1.200.00AMOXICILINA 500MG + CLAVULONATO 125MG SANDOZ 2.298334 2400.00MINOXIDIL 50MG/ML LOÇÃO BIOSINTETICA 27.933597 10.00CETOPROFENO 200 MG SANOFI 3.636082 6.000.00CICLOBENZAFRINA 10MG GERMED 0.324124 6.000.00CICLOBENZAPRINA 5MG GERMED 0.276979 6.000.00CLONDONATO DE LISINA 125MG + CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA 5MG FQM 2,433877 6.000,00
DAPAGLIFLOZINA 5MG + METFORMINA XR1000MG ASTRAZENECA 2J62975 3.000.00DAPAGLIFLOZINA 10MG ASTRAZENECA 4.178253 1.800.00DIPROPIONATO DE BETASONA + FOSFATO DISSODICO DE BETAMETASONA NEO QUÍMICA 5,592612 400,00
DOXASOZINA 2MG SANDOZ 0.218047 12.000.00ESPIRONOLACTONA 25MG EMS 0.271086 12.000.00FINASTERIDA 5MG GERMED 1.037197 6.000.00PROPIONATO DE CLOBETASOL 0.5MG/G GEL GERMED 5.333313 10.00NAPROXENO SÔDICO 500MG NEO OUIMICA 1.213992 6.000.00GLICOSAMENA + CONDROITINA1500MG + 1200MG PÔ SOLUÇÃO ORAL ACHE 4,384514 12.000,00
IBUPROFENO 600MG PRATI 0.229833 18.000.00LEVODOPA+BENSERAZIDA COMPRIMIDO 100MG+25MG ROCHE 1.131487 6.000.00MACROGOL 3350 + BICARBONATO DE SÓDIO + CLORETO DE SÓDIO + CLORETO LIBBS 1,455611 1.200,00
METOPROLOL 50MG BIOLAB 0.424308 6.000.00RIVAROXBANA 20MG NEO OUIMICA 0.477346 12.000.00SAI .miTAMOL SPRAY 100 MCG/DOSE C/ 200 DOSES TEUTO 7.661113 200.00SINVASTATINA 20 MG MULTTLAB 0.100184 12.000.00TIAMINA + PIRIDOXINA + CIANOCOBALAMENA 100MG + 100MG + 500MG MYRALIS 1,520436 2.400,00
PAPAINA 20% POMADA MANIPULADO 27.580007 46.00SUPLEMENTO NUTRICIONAL NESTLE 45.948999 72.00



SUPLEMENTO ALIMENTAR (1.0 KCAL) NESTLE 287-29173lkACEBROFILINA EMS 12.794059BUSCOPAN SIMPLES 20ML HYFERA 12.906029 150,00CLORAFENICOL COLÍRIO ALLERGAN 13.790003 10.00CLORETO DE POTÁSSIO 6% XAROPE NEO OUIMICA 4.596668 24.00CLORIDRATO DE PROMETAZINA ÍFENERGAN) XAROPE 120ML SANOFI 13.890187 10.00DEXAMETASONA COLÍRIO NOVARTIS 6J205502 10.00DEXAMETASONA ELIXIR 0.5MG/5ML TEUTO 4.903112 10.00DICLOFENACO GOTAS EMS 3.141056 24.00ACIDO FOLICO 5MG NEO OUIMICA 2.911223 30.000.00DIMETICONA 75MG/ML HIPOLABOR 1.608834 1.000.00DIPIRONA 500 MG/ML FARMACE 1.072556 400.00EFORTIL 7.50MG SOL. ORAL BOEHRINGER 6.895002 10.00GENTAMICINA COLÍRIO SOL.OFT.ESTERIL ALLERGAN 7.861481 10.00LIDOCAINA SPRAY 10% FRASCO HIPOLABOR 42.902233 60.00PLASIL 4MG/ML ÍMETOCLOPRAMIDA) MARIOL 1.909385 600.00CETOCONAZOL + BETAMATAZONA 20MG CREME ACHE 23.425326 24.00COLAGENASE POMADA C/50GR CRISTALIA 16.854449 500.00DICLOFENACO GEL GERMED 4.408087 24.00SULFADIAZINA DE PRATA 50GR PRATI 5.557254 400.00ANLODIPINO 10MG PRATI 0.141436 18.000.00VALERATO DE BETAMETAZONA 0,1% + SULFATO DE NEOMICINA 0.5% CREME GSK 27,214631 48,00ISOSSORBIDA SUBLINGUAL 5MG C/30 COMPRIMIDOS SIGMA PHARMA 7.643434 24.00NIFEDIPINO 10MG C/30 COMPRIMIDOS NEO OUIMICA 11.285409 24.000LEO CICATRIZANTE CURATIVO 200ML DERMAEX 5.975668 400.00CAPTOPRIL 25MG CX C/30 NEO OUIMICA 1.149167 72.00LOSARTANA POTASSICA 50MG CX C/30 PRATI 2.068501 72.00ACIDO ACETILSALICILICO 100MG IMEC 0.047145 18.000.00
Lote 6: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação
Empresa: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP. 
CNPJ: 19.794.018/0001-30.
Valor Global: 1.481.400,00.

Produto/Servico Marca Vilor Unitário QuantidadeÁLCOOL IODADO 0.1% IOOOML VICPHARMA 20.800000 60.00ATADURA DE CREPOM 25CM X 1.80M C/12 MDA 12.460000 500.00SONDA FOLEYNT14 MED1X 4.320000 300.00SONDA FOLEY N* 16 MEDIX 4.320000 900.00SONDA FOLE YN° 18 MEDDÍ 4J20000 300.00SONDA NASOGÀSTRICA CURTA NaS 06 MEDIX 0.720000 280.00SONDA NASOG ASTRIC A LONGA N* 6 MEDIX 0.870000 280.00SONDA NASOGASTRICA CURTA NaS 08 MEDIX 0.750000 280.00SONDA NASOGASTRICA LONGA N* 8 MEDIX 0.910000 360.00SONDA NASOGASTRICA CURTA NaS 10 MEDIX 0.760000 280.00SONDA NASOGASTRICA LONGA N*10 MEDIX 0.950000 360.00SONDA NASOGASTRICA CURTA NaS 14 MEDIX 0.840000 280.00ATADURA DE CREPOM 30CM X 1.80M C/12 TEXMED 13.760000 500.00SONDA NASOGASTRICA LONGA NaS 14 MEDIX 1.060000 360.00SONDA NASOGASTRICA LONGA NaS 16 MEDIX 1.180000 360.00SONDA NASOGASTRICA LONGA NaS 18 MEDIX 1.280000 300.00SONDA URETRAL N° 4 MEDIX 0.720000 460.00SONDA URETRAL N° 14 MEDIX 0.770000 4.200.00SONDA URETRAL Na 16 MEDIX 0.820000 760.00TENSIOMETRO ADULTO PREMIUM 97.200000 120.00TENSIOMETRO INFANTIL PREMIUM 97.200000 26.00TERMÓMETRO AMBIENTE P/PAREDE, ESCALA -10 A +50°C, BASE PLAST INCOTERM 113,570000 100,00
TERMÓMETRO PARA REFRIGERADOR/GELADEIRA INCOTERM 113.570000 76.00CATETER INTRAVENOSO ABOCATH N°16 MEDIX 0.720000 1.200.00TESTE BIOLÓGICO P/AUTOCLAVE CX C/50 CLEANTEST 40.000000 400.00CUBA REDONDA PEOUENA FAVA 17.000000 50.00
CUBA RIM FORTINOX 17.000000 210.00PINÇAS FOERSTER RETA LONGA ABC 17.000000 50.00ACIDO ACÉTICO 2% IOOOML DINAMICA 86.050000 240.00ÁLCOOL ABSOLUTO 99% IOOOML ITAJA 10.280000 150.00ESCOVA CERVICAL ESTÉRIL KOLPLAST 0.560000 600.00



1230 V .

ESPARADRAPO 10CM X 4.5CM MISSNER ll.OOOdQO*L T ? ’00ESPÉCULO DESCARTÁVEL G VAGISPEC 1,970000.ESPECULO DESCARTÁVEL M VAGISFEC 1320000CATETER INTRAVENOSO ABOCATH N*18 MEDIX 0.720000 1.400.00ESPÉCULO DESCARTÁVEL P VAGISPEC 1.320000 -----  10.000.00ESPATULA DE AYRES PCT 100 THEOTO 9.510000 600.00LUGOL 5% 1000ML DINÂMICA 152.880000 120.00PINCA DE CHERON DESCARTÁVEL 24CM KOLFLAST 2.360000 12.000.00PORTA AGULHA ABC 15.000000 100.00PINCA MOSOUITO RETA ABC 24.000000 100.00PINCA MOSOUITO CURVA ABC 24.000000 100.00PINCA ANATÓMICA RETA ABC 15.000000 200.00PINCA ANATÔMICA C/ DENTE DE RATO ABC 15.000000 200.00SONDA FOLE Y N* 22 MEDIX 3.200000 300.00CATETER INTRAVENOSO ABOCATH N°20 MEDIX 0.720000 2.400.00SONDA FOLEY N* 20 MEDIX 3300000 300.00SONDA NASOGÁSTRICA CURTA NaS 12 MEDIX 0.800000 200.00SONDA URETRAL Na 06 MEDIX 0.650000 1.560.00SONDA URETRAL Na 08 MEDIX 0.700000 15.080.00SONDA URETRAL Na 10 MEDIX 0.700000 15.200.00SONDA URETRAL Na 12 MEDIX 0.730000 15.200.00CABO LARINGOSCOPIO OXIGEL 97.000000 50.00LAMINA PARA LARINGOSC0PIO N° 0 OXIGEL 45.000000 60.00LÂMINA PARA LARINGOSCOPIO N° 1 RETA OXIGEL 45.000000 14.00LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO N” 1 CURVA OXIGEL 45.000000 14.00CATETER INTRAVENOSO ABOCATH N*22 MEDDt 0.720000 12.400.00LÂMINA PARA LARINGOSCOPIO N* 2 RETA OXIGEL 45.000000 14.00LÂMINA PARA LARINGOSCOPIO N* 2 CURVA OXIGEL 45.000000 14,00LAMINA PARA LARINGOSCOPIO N* 3 RETA OXIGEL 45.000000 14.00LÂMINA PARA LARINGOSCOPIO N” 3 CURVA OXIGEL 45.000000 14.00LÂMINA PARA LARINGOSCOPIO N* 4 RETA OXIGEL 45.000000 14.00LÂMINA PARA LARINGOSCOPIO N° 4 CURVA OXIGEL 45.000000 14.00TERMÓMETRO CLINICO DIGITAL INCOTERM 11.000000 700.00TUBO ENDOTRAOUEAL ADULTO COM CAFF MEDIX 4300000 20.00TUBO ENDOTRAOUEAL INFANTIL COM CAFF MEDIX 4.300000 20.00TUBO ENDOTRAOUEAL INFANTIL SEM CAFF MEDIX 4.300000 20.00CATETER INTRAVENOSO ABOCATH N°24 MEDIX 0.720000 12.400.00VASELINA LIOUIDA 1000ML RIOOUIMICA 35.000000 108.00OFTALMOSCOPIO MD 450.000000 40.00OTOSCOPIO. MD 350.000000 40.00ALMOTOLIA AMBAR 500ML JPROLAB 3.830000 80.00CABO PARA BISTURI N* 03 GOLGRAN 7.000000 100.00ESTETOSCOPIO ADULTO PREMIUM 15390000 60.00LUPA DE PALA ESTEK 29.000000 40.00ESTOJO DE PRIMEIROS SOCORRO 44x24x22 CM EMIFRAN 51.000000 40.00COLCHÃO CASCA DE OVO SOLTEIRO VITTAFLEX 132.000000 20.00colchão d agua solteiro BIOFLORENCE 142.000000 20.00CATETER NASAL N"08 MEDSONDA 1.870000 120.00CLOREXIDINA AOUOSA 02% VICPHARMA 13.110000 144.00CLOREXIDINA P/ ESTERILIZAÇÃO ALCOOLICA 2% 1L VICPHARMA 17.480000 552.00GAZE ESTÉRIL 7.5X7.5 C/10 MDA 0.610000 2.000.00AGULHA DESC.6MM MEDIX 0.140000 4.000.00DESCARTEX 20L MEDIX 10.500000 4.000.00BANDEJA INOX HOSPITALAR 30X40 CM FAVA 20.000000 100.00CLOREXIDINA DEGERMANTE 1L RIOOUIMICA 22.610000 168.00CUBA REDONDA METÁLICA 35CM DE DIÂMETRO FAVA 20.000000 60.00PINCA ALUS 15CM ABC 21.000000 200.00S3LICONE P/OXIGÊNIO N° 204 MEDICONE 13.660000 1.200.00CATETER NASAL N°10 MED SONDA 1.870000 140.00ACIDO FERACETICO 1000ML RIOOUIMICA 55.700000 10.00ALGODÃO ORTOPÉDICO 10X1.00M C/12 ROLOS NATHY 14.420000 80.00ATADURA GESSADA 10CM CX C/20 POLARFIX 37.600000 72.00ATADURA GESSADA 15CM CX C/20 POLARFIX 56.500000 72.00ATADURA GESSADA 20CM CX C/20 POLARFIX 93350000 72.00AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA MEDIX 3.070000 15.000.00AVENTAL DESCARTÁVEL S/MANGA MEDIX 2.840000 400.00CARVÃO ATIVADO 1 KG DINAMICA 56.000000 12.00
CATETER INTRAVENOSO ABOCATH N°14 MEDIX 0.720000 600.00CLAMP UMBILICAL MEDIX 0.430000 800.00CATETER NASAL TIPO OCULOS MEDSONDA 1.870000 8.400.00DRENO FENROSE N7 WALTEX 2.900000 120.00DRENO PENROSE N°1 WALTEX 2.500000 120.00



ET.FTRODO DESC. P/ECG ADULTO CX C/50 UNID. MEDIX i6 .o o fm ! xa*______.___ 58B2LEOUIPO MACRO GOTAS Cf INJ TKL 1.OOM0 na 2fefl0lOOESPARADRAPO 10X4.5 MISSNER lhOOfOODFITA ADESIVA HOSPITALAR 19X50 POLARFIX 4.41QD00 s v r ,  1.6&QQLATEX FINO P/GARROTE N°200 LEMGRUBER 2.410000.PAPEI. P/ ELETROCARDIOGRAMA 58X30 ECAFIX 8,7400uttPOLIPROPILENO 0-0 C/AGULHA CX 024 TECNOFIO 55.000000̂ 10.00POLIPROPILENO 2-0 C/AGULHA CX C/24 TECNOFIO 40.000000ALGODÃO HIDRÓFILO 250GR MDA 12.920000 248.00COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO INFANTIL MEDK 0.440000 400.00PULSEIRA P/TDENTÍFICACÀO INFANTIL FEMININA WILTEX 1.500000 300.00PULSEIRA P/IDENTMCACAO INFANTIL MASCULINA WILTEX 1.500000 300.00SONDA URFTRAL N" 18 MEDIX 0.880000 40.00UMIDIFICADOR P/OXIGENIO POLIPROPILENO INOUEBRÁVEL PROTEC 18.570000 50.00FIO 2-0 C/AGULHA CX C/24 MEDIX 34.950000 10.00BOLSA P/COLOSTOMIA 80MM VÍTALGOLD 21.080000 20.00CHASSI RADIOGRAFICO COM ECRAN 24X30 EM FIBRA DE CARBONO (PLÁSTICO KONEX 280,000000 4,00
CHASSI RADIOGRAFICO COM ECRAN 35X35 EM FIBRA DE CARBONO /PLÁSTICO KONEX 280,000000 4,00
COLETE P/PROTECÁO DA TIREOIDE KONEX 100.000000 2.00COLETE P/PROTECÃO DAS GONADAS KONEX 100.000000 2.00AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES FARMAX 7.440000 72.00CRONOMETRO DIGITAL PORTÁTIL; CONTADOR DE PRECISÃO DE CENTÉSIMO DESEGUNDO MD 39,000000 16,00FILME P/RAIO X18X24 CX C/100 FUJMLM 136.820000 24.00FILME P/RAIO X 24X30 CX C/100 FUJMLM 228.020000 24.00FILME P/RAIO X 30X40 CX C/100 FUJfIFILM 410.430000 48.00FILME P/RAIO X 35X35 CX C/100 FUJIFIIM 387.950000 48.00FIXADOR PARA RAIO X C/20LTS DPC BRASIL 140.000000 20.00REVELADOR P/ RAIO X C/20LTS DPC BRASIL 255.000000 20.00TABELA DE REVELAÇÃO P/ RAIO X KONEX 200.000000 2.00DETERGENTE ENZIMÀTICO 5 LTS FORTSAN 92.000000 40.00SONDA FOLEY N* 24 MEDIX 3.950000 200.00AGULHA DESC. 13X4.5 MEDIX 0.090000 5.800.00FIO GUIA PORTEX 30.000000 20.00COLETE DE PROTEÇÃO (AVENTAL DE CHUMBO COMPLETOl KONEX 200.000000 2.00LÂMPADA PARA CÂMARA ESCURA (REVELAÇÃO RAIO X) BIOTRON 100.000000 20.00CABO PARA BISTURI N° 04 GOLGRAN 9.000000 16.00PINCA ANATÓMICA DENTE DE RATO I6CM ABC 25.000000 20.00PINCA ANATÓMICA DISSECCÃO 16 CM ABC 25.000000 20.00PINCA BALKAUS 13 CM ABC 25.000000 10,00PINCA CRILE CURVA 16CM ABC 25.000000 10.00PINCA CRILE RELA 16CM ABC 25.000000 10.00PINCA FOURE ARTÉRIA UTERINA 22CM ABC 25.000000 10.00AGULHA DESC. 25X7 MEDIX 0.090000 22.000.00PINCA FOERSRER RETA PARA CURATIVO 20CM ABC 25.000000 10.00PINCA CORACÃO COLLIN16CM ABC 25.000000 20.00PINCA ROCHESTER PEAN RETA 18CM ABC 25.000000 8.00PINCA ROCHESTER PEAN CURVA 18CM ABC 25.000000 8.00PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM VlDEA 16CM RHOSSI 25.000000 4.00PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM VÍDEA 20CM RHOSSI 25.000000 4.00TENTACÂNULA I6CM RHOSSI 12.000000 2.00TESOURA MAYO STE.LE CURVA 18CM ABC 25.000000 10.00TESOURA MAYO STTLLE RETA 18CM ABC 25.000000 10.00PINCA MOSOUITA CURVA 12CM ABC 25,000000 20.00AGULHA DESC. 25X8 MEDIX 0.090000 18.000.00PINCA MOSOUITA RETA 12CM ABC 25.000000 20.00ESTOJO INOX PERFURADO 26X12X06CM RHOSSI 58.000000 20.00CANETA AUTOCLÀVE COMANDO PEDAL CPD 202 SIMILAR COMPATÍVEL DELTRONDÍ 120,000000 10,00
PINCA KELLY RETA 16CM ABC 35,000000 10.00PINCA KELLY CURVA 16CM ABC 25.000000 10.00COMPRESSA CIRUGICA 45X50CM MDA 55.000000 4.000.00FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 1-0 C/AGULHA CX C/24 SHALON 125.000000 12.00FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0 C/AGULHA CX C/24 SHALON 125.000000 20.00FIO DE SUTURA NYLON 0-0 C/AGULHA CX C/24 MEDIX 34.000000 30.00FIO DE SUTURA VICRYL N* 1 C/AGULHA CX C/12 SHALON 86.000000 24.00AGULHA DESC. 40 X12 MEDIX 0.090000 13.200.00SONDA FOLEY N*10 MEDIX 4.200000 120.00AMBU ADULTO PROTEC 132.000000 12.00AMBUNEONATAL PROTEC 132.000000 ___________________________________ i2 ° _
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AMBU PEDIÁTRICO PROTEC I32.00MÕCB ^  /  4.00AVENTAL DE CHUMBO Cl PROTEÇÃO KONEX ÓSO.OOOOKrV J. /  6.00FIO ALGODAO S/AGULHA CX C/24N* 0 SHALON 55,00000(N 10.00HO DE SUTURA VICRYL N* 0 C/AGULHA CX C/12 SHALON 85.000000 2 õ !õ rPOLIPROPILENO 1-0 C/AGULHA CX 0 2 4 SHALON 45.000000 8.00SONDA DE ASFIRACAO TRAOUEAL N0S 18 BIOSANI 1.090000 140.00SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAOUEAL NffS 20 BIOSANI 1.200000 120.00COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML MEDIX 4.920000 2.600.00TUBO ENDOTRAOUEAL N°05 MEDIX 4.500000 20.00TUBO ENDOTRAOUEAL N°06 MEDIX 4.500000 20.00TUBO ENDOTRAOUEAL N°08 MEDIX 4.500000 100.00EQUIPO MACROGOTAS FOTOSSENSIVEL EMBRAMED 3.830000 1.600.00CÂNULA TRAOUIAL DESCARTÁVEL MEDIX 5.000000 20.00KIT CERVICAL PARA RESGATE REGULÁVEL 4 EM 1 VNO 99.000000 30.00MASCARA VENTURICC/KIT DE DOSADORES1 PROTEC 16.500000 10.00BANDEJA INOX 18X25 CM FAVA 21.000000 20.00COMADRE HOSPITALAR DE ACO INOX 3.5LITRO FORHNOX 159.000000 24.00PAPAGAIO HOSPITALAR DE ACO INOX 1LITRO FAVA 159.000000 24.00DESCARTEX13L GRANDESC 4J70000 4.000.00COLETE KED IMOBILIZAÇÃO ADULTO DORMED 285.000000 2.00EOUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO LABOR IMPORT 5200000 2.000.00IMOBILIZADOR DE CABECA HEAD BLOCK CONSTAMED 152.000000 12.00PAPEL PARA ECG 80X3 OCM ECAFDí 13.000000 1.000.00TALA MOLDAVEL DE RESGATE CONSTAMED 39.000000 12.00TUBO ENDOTRAOUEAL 2.5 MEDIX 4300000 12.00TUBO ENDOTRAOUEAL 3.0 MEDIX 4300000 12.00TUBO ENDOTRAOUEAL 3.5 MEDIX 4300000 12.00TUBO ENDOTRAOUEAL 4.0 MEDIX 4300000 10.00TUBO ENDOTRAOUEAL 4.5 MEDIX 4300000 10.00EOUIPO MACROGOTAS TKL 1.000000 4.000.00TUBO ENDOTRAOUEAL 6.5 MEDIX 4.600000 30.00TUBO ENDOTRAOUEAL 9.5 MEDIX 4.500000 40.00TUBO ENDOTRAOUEAL 7.0 MEDIX 4.500000 40.00TUBO ENDOTRAOUEAL 7.5 MEDIX 4.500000 120.00TUBO ENDOTRAOUEAL 8.5 MEDIX 4.500000 80.00TUBO ENDOTRAOUEAL 9.0 MEDIX 4.500000 60.00DESINFETANTE DE MONOPERSULFATO DE POTÁSSIO VERKOM 125.000000 300.00AFASTADORGOSSET 12X15CM RHOSSE 230.000000 6.00AFASTADOR GOSSET 3GCM RHOSSE 230.000000 6.00AGULHA P/ RAOULANESTESIA 25G 3 1/2 PROCARE 5.900000 480.00EOUIPO MICRO GOTAS MEDIX 1.670000 200.00AGULHA P/ RAOU1ANESTESIA 26GX3 1/2 PROCARE 8.000000 200.00ALMOTOLIA AMB AR 250ML JPROLAB 3350000 80.00CANETA ROLLER P/ECG DECTAL V4HI RI-TECHPOENT 52.000000 100.00CHASSI RADIOGRAFICO COM ECRAN 30X40 EM FIBRA DE CARBONO fPLÁSTICO KONEX 485,000000 4,00
CINTO IMOBILIZADOR TIPO ARANHA VNO 85.000000 10.00ELETRODO DESC. P/ECG INFANTIL CX C/50 UNID. MEDIX 15.290000 20.00ETER ALCOOLIZADO 1000ML RIOOUIMICA 40.410000 18,00FIO 3-0 C/AGULHA CX 024 MEDIX 34.950000 10.00SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAOUEAL NbS 16 MEDIX 1.000000 400.00TUBO DE SILICONE P/ OXIGÉNIO MEDICONE 185.000000 100.00ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250ML JPROLAB 3.500000 90.00ESPARADRAPO MICROPORE 10CM X 4.5CM MISSNER 11.000000 1.040.00COLGADURAP/ FILME 18X24 KONEX 300.000000 2.00COLGADURA P/ FILME 30X40 KONEX 310.000000 4.00COLGADURA P/FILME 24X30CM EM ACO INOX KONEX 315.000000 4.00COLGADURA P/FILME 35X35CM EM ACO INOX KONEX 320.000000 2.00EMBALAGEM P/ESTERILIZACAO SMS 30X30 CM POLARFIX 44.000000 40.00EMBALAGEM P/ESTERJLIZACÃO SMS 40X40 CM POLARFIX 56.000000 40.00EMBALAGEM P/ESTERILIZACÀO SMS 50X50 CM POLARFIX 65.000000 80.00EMBALAGEM P/ESTERILIZACÀO SMS 60X60 CM POLARFIX 85.000000 80.00EMBALAGEM P/ESTERILIZACÀO SMS 75X75 CM POLARFIX 125.000000 20.00FIO DE SUTURA VICRYL N° 2 C/AGULHA CX C/12 SHALON 80.000000 12.00ETERSULFURICO 1000ML RIOOUIMICA 40.410000 222.00FITA PARA BIO 2000/200 BIOPLUS 10.000000 140.00INDICADOR OUIMICO INTEGRADOR CLONE CX C/25 CLEANTEST 189.990000 ______________
LETRAS P/TDENTIFICACAO DO RX KONEX 185.640000 4.00MANTA CIRÚRGICA 100X100 CM POLARFIX 10.500000 600.00MANTA CIRÚRGICA 120X120 CM POLARFIX 12.000000 600.00MANTA CIRÚRGICA 150X150 CM POLARFIX 13.000000 600.00MANTA CIRÚRGICA 40X40 CM POLARFIX 5.000000 400.00



MANTA CIRÚRGICA 50X50 CM POLARIX 6,50*00 ^ k r  T ’00MANTA CIRÚRGICA 60X60 CM POLARFIX 8.000*0,MANTA CIRÚRGICA 75X75 CM POLARFIX & J & À O O MEXTENSOR PARA ABOCATE DESCARPACK 1.050000'MANTA CIRÚRGICA 90X90 CM POLARFIX 12.000000 600.00PAPEL ELETROCARDIOGRÁFICO ECGDIXTAL EP3/EP12 DIXTAL 0.330000 --- — 10.000.00PINCA BALFOUR ABC 120.000000 4.00POLIPROPILENO 4-0 C/AGULHA CX C/24 TECNOFIO 65.520000 4.00DIÓXIIX) DE CLORO ESTABILIZADO A 7% ATOMIC 230.000000 24.00PULMÃO TESTE ADULTO DORMED 140.000000 12.00CIRCUITO P/ VENTILADOR MECÂNICO VENTICARE 390.000000 8.00MASCARA LARÍNGEA TAM. 3 MD 83.000000 6.00MASCARA LARlNGEA TAM. 4 MD 83.000000 6.00MÁSCARA LARlNGEA TAM 5 MD 83.000000 6.00FIO ALGODÃO 0-0 C/AGULHA CX C/24 SHALON 56.000000 30.00MEMBRANA P/ VALVULA EXALATORIA VENTICARE 45.000000 12.00PINCA FOERSTER RETA LONGA RHOSSE 51.420000 14.00SONDA NASO ENTERAL N°12 TAYLOR 23.000000 100.00SONDA NASO ENTERAL N°14 TAYLOR 23.000000 100.00SONDA NASO ENTERAL N°16 TAYLOR 23.000000 60.00TELA PROTÉSICA 7.5 X15CM VENKURJ 36.000000 20.00TORNEIRINHA 3 VIAS fTHREE WAY) MEDDC 0.830000 16.000.00KIT ELETRODO P/ BISTURI ELETRÓNICO TRANSMAI 190.000000 4.00SACO PARA ÓBITO GRANDE ARAKEN 7.400000 300.00SACO COLETOR DE URINA SEGMED 44.000000 6.00FIO ALGODÃO 2-0 C/AGULHA CX C/24 SHALON 56.000000 30.00MÁSCARA RESERVATÓRIO PROTEC 49.000000 30.00FIO ALGODÃO 3-0 C/AGULHA CX C/24 SHALON 55.000000 30.00FIO ALGODÃO 4-0 C/AGULHA CX C/24 SHALON 55.000000 30.00FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0-0 C/AGULHA CX C/24 SHALON 125.000000 40.00FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2-0 C/AGULHA CX C/24 SHALON 128.000000 32.00FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3-0 C/AGULHA CX C/24 SHALON 128.000000 30.00ALMOTOLIAS TRANSPARENTES 500ML JPROLAB 3.830000 80.00FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 4-0 C/AGULHA CX C/24 SHALON 128.000000 30.00FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 5-0 C/AGULHA CX C/24 SHALON 120.000000 24.00FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 6-0 C/AGULHA CX C/24 SHALON 120.000000 30.00FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 0-0 C/AGULHA CX C/24 SHALON 128.000000 32.00FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0 C/AGULHA CX C/24 SHALON 128.000000 30.00FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0 C/AGULHA CX 0 2 SHALON 128.000000 30.00FIO DE SUTURA NYLON 2-0 C/AGULHA CX C/24 MEDDC 34.950000 120.00FIO DE SUTURA NYLON 3-0 C/AGULHA CX C/24 MEDIX 34.950000 80.00FIO DE SUTURA NYLON 4-0 C/AGULHA CX C/24 MEDDC 34.950000 60.00FIO DE SUTURA NYLON 5-0 C/AGULHA CX C/24 MEDEX 32.000000 44.00ATADURA DE CREPOM 05CM X 1.80M C/12 MDA 7.600000 500.00FIO DE SUTURA NYLON 64) C/AGULHA CX C/24 MEDDC 30.000000 44.00FITA MICROPOROSA 10X4.5 MISSNER 10.710000 240.00FORMOL 10% 1000ML PROC9 13.110000 16.00FORMOL 40% 1000ML PROC9 20.210000 16.00GAZE 9.1X91M MDA 27.000000 1.400.00GEL P/ECG 5 LITROS FORTSAN 22.720000 40.00HEPOCLORJTO DE SODIO 2.5% 1000ML FORTSAN 4.000000 400.00LAMINA DE BISTURI N"10 C/100 MEDDC 26.500000 44.00LÂMINA DE BISTURI N"ll C/100 MEDDC 26.500000 44.00LAMINA DE BISTURI NP15 C/100 MEDDC 26.500000 44.00ATADURA DE CREPOM 10CMX 1.80MC/12 MDA 6.040000 ] .000.00LÂMINA DE BISTURI N°20 C/100 MEDDC 26.500000 70.00LÂMINA DE BISTURI N*21 C/100 MEDDC 26.500000 70.00LÂMINA DE BISTURI N°22 C/100 MEDDC 26.500000 70.00LÂMINA DE BISTURI W24 C/100 MEDDC 26.500000 70.00LÂMINA PONTA FOSCA 26X76 C/50 KASVI 10.920000 260.00LANTERNA MEDICA MD 16.000000 68.00IODINE DEGERMANTE 1000ML RIOOUIMICA 48.050000 108.00IODINE POVIDINE 1000ML VICPHARMA 48.050000 108.00IODINE TOPICO 1000ML VICPHARMA 36.040000 108.00MÁSCARA P/ AEROSOL E CONEXÃO ADULTO fCONECTOR 3/4) PROTEC 7.650000 100.00ATADURA DE CREPOM 12CMX 1.80MC/12 MDA 7.480000 1.200.00MASCARA P/ AEROSOL E CONEXÃO INFANTIL fCONECTOR 3/4) PROTEC 7.650000 100.00
M Á S C A R A  D E  V E N T U R I P/O XIG ÊNIO PROTEC 17.470000 40.00PAPEL CREPADO 100X100CM POLARFIX 1.970000 4.000,00PAPEL CREPADO 50X50CM POLARFIX 0.430000 4.000.00PAPEL CREPADO 70X70CM POLARFIX 1.210000 4.000.00PAPEL LENÇOL 50X50 DESCARBOX 11.580000 80.00



PAPEL LENÇOL 70X50 DESCARBOX l2.SMQÓfr n$ r /  80,00SABÃO LIQUIDO NEUTRO C/5000ML FORTISAN 22J2800?*).SCALPNa 19 MEDDf 0.260000' 2.200.00SCALP Na 21 MEDIX 0.260000 14.000.00ATADURA DE CREPOM15CM X 1.80M C/12 MDA 8.000000 1.000.00SCALP Na 23 MEDIX 0260000 14.000.00SCALP No 25 MEDIX 0260000 5.000.00SCALP Na 27 MEDIX 0260000 2.600.00SERINGA DESC. IML C/AGULHA SR 0240000 9.000.00SERINGA DESC IML S/AGULHA MEDDf 0240000 1.000.00SERINGA DESC. 3ML C/AGULHA MEDDf 0250000 36.000.00SERINGA DESC. 3ML S/AGULHA MEDDf 0200000 4.000.00SERINGA DESC. 5ML C/AGULHA MEDDf 0260000 50.000.00SERINGA DESC. 5ML S/AGULHA MEDDf 0210000 4.000.00SERINGA DESC. I0ML C/AGULHA MEDIX 0270000 58.000.00ATADURA DE CREPOM 20CM X 1.80M C/12 MDA 10.760000 800.00SERINGA DESC. 10ML S/ AGULHA MEDDf 0230000 4.000.00SERINGA DESC. 20ML C/AGULHA MEDIX 0.560000 42.000.00SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA MEDDf 0.540000 8.000.00SONDA DE ASPIRAÇÃO TRANOUEAL N*S 04 MEDDf 0.920000 320.00SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAOUEAL NeS 06 MEDDf 0.920000 440.00SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAOUEAL Ntó 08 MEDDf 1.010000 400.00SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAOUEAL Ntó 10 MEDDf 1.010000 360.00SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAOUEAL NbS 12 MEDDf 1.090000 400.00SONDA DE ASPIRAÇÃO TRANOUEAL N° 14 MEDDf 1.090000 600.00SONDA FOLEY N* 12 MEDDf 4220000 260.00
Lote 7: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação
Empresa: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR L ID A  EPP. 
CNPJ: 19.794.018/0001-30.
Valor Global: 1.827.770,48.

Prodttta/Sernco Marca Valor Unitário OuantidadeÁLCOOL EM GEL 1L FORTSAN 11.960000 1.200.00ÁLCOOL 70% 1L H A JA 9.040000 20.000.00ÁLCOOL 70% GEL 1000ML FORTSAN 11.960000 14.000.00LUVA DE PROCEDIMENTO EGCXC/100 MEDDf 15.540000 600.00FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTÁVEL G C/8 MARDAM 17.550000 2.400.00FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTÁVEL M C/8 MARDAM 17250000 2.000.00FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTÁVEL P C/8 MARDAM 19.110000 620.00FRALDAS INFANTIL DESCARTÁVEL XG (724 PERSONAL 46.830000 448.00FRALDAS INFANTIL DESCARTÁVEL G C/28 PERSONAL 46.830000 448.00FRALDAS INFANTIL DESCARTÁVEL M C/32 PERSONAL 46.830000 248.00FRALDAS INFANTIL DESCARTÁVEL P C/36 PERSONAL 46.830000 248.00LUVA DE PRODEDIMENTO G CX C/100 MEDDf 15.540000 2.100.00LUVA CIRÚRGICA ESTERIL 6.5 MEDDf 1.760000 800.00LUVA CIRÚRGICA ESTERIL 7.0 MEDDf 1.760000 2.400.00LUVA CIRÚRGICA ESTERIL 7.5 MEDDf 1.760000 3.800.00LUVA CIRÚRGICA ESTERIL 8.0 MEDDf 1.760000 4.200.00LANCETA P/GLICEMIA CX C/50 G-TECH 7.740000 1.200.00TESTE RÁPIDO P/GRAVIDEZ CIMED 2.540000 1.000.00FRALDAS INFANTIL DESCARTÁVEL XXG C/28 BROMELIA 42220000 200.00FRALDAS INFANTO JUVENIL ACIMA DE 15KG MELÍ 27.820000 1.000.00FRALDAS INFANTO JUVENIL ACIMA DE 25KG TENA 35.850000 1.200.00APARELHO PARA MEDIÇÃO DE GLICEMIA CAPILAR COMPATÍVE COM FICA ACCU CHECK ROCHE 63,770000 100,00
LUVA DE PROCEDIMENTO M CX C/100 MEDDf 15.540000 5200.00PROTETOR SOLAR FPS 70 200 ML NTVEA 67.630000 1.800.00TIRA REAGENTE DE MEDIDA DE GLICEMIA CAPILAR ROCHE 52.000000 6.400.00PRESERVATIVO MASCULINO MADEHEX 0.460000 20.000.00FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTÁVEL XG C/7 MARDAM 17250000 2.600.00FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL P/M C/8 BABYSEC 35.850000 1.600.00FRALDA DESC. INFANTIL XXG SHORTINHO C/8 PAMPERS 26.000000 800.00
FRALDA GERIÁTRICA DESC. CALCA G/XG 0 2 4 TENA 88.920000 1.200.00FRALDA DESC. CALCA GERIÁTRICA P/M C/16 TENA 59.800000 1.200.00KIT C/l 0 GARROTE PUNÇÃO INFANTIL E ADULTO FREMIUM 28.080000 60.00LUVA CIRÚRGICA ESTERIL 8.5 MEDDf 1.760000 200.00LUVA DE PROCEDIMENTO P CX C/100 MEDDf 15.540000 5.300.00



ABSORVENTE POS PARTO XG MAXCONFORT 15.440000 48.00MÁSCARA DESCARTÁVEL C/50 MEDDÍ 12.000000 11.000.00TOUCA DESCARTÁVEL C/100UND ANAPOLIS 8.480000 1.100.00LUVA DE PRODEDIMENTO XP CX C/100 MEDEX 15.540000 1.000.00MASCARA DESCARTÁVEL BICO DE PATO (PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA! MEDIX 1,950000 24.000,00
GAZE 7.5X7.5 C/ 9FIOS CX/500UND MDA 8.580000 1.700.00


